
 

 

 

Республика Крым 

Сакский районный совет 

внеочередная 14 сессия 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
  Дата принятия:                                                                                                    г.Саки 

16 апреля 2025 г.  

 

О внесении изменений в Порядок              

присвоения имен государственных и 

общественных деятелей, выдающихся 

людей муниципальным предприятиям, 

учреждениям, организациям 

муниципального образования Сакский 

район Республики Крым, а также 

закрепленным за указанными 

предприятиями, учреждениями, 

организациями объектам недвижимого 

имущества, утвержденный решением 

Сакского районного совета от 

21.11.2017 №105 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Сакский район Республики Крым, 

 

районный совет решил: 

 

1. Внести в Порядок присвоения имен государственных и общественных 

деятелей, выдающихся людей муниципальным предприятиям, учреждениям, 

организациям муниципального образования Сакский район Республики Крым, а 

также закрепленным за указанными предприятиями, учреждениями, организациями 

объектам недвижимого имущества, утвержденный решением Сакского районного 

совета от 21.11.2017 №105, следующие изменения: 

пункт 5 признать утратившим силу; 

абзац седьмой пункта 7 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

в сетевом издании Сакская газета (sakigazeta.ru). 

 

 

Председатель  

Сакского районного совета                                              М.Д. Слободяник 

 

16 апреля 2025 г. №79 
Послано: дело-1, адм-1,  Сакская газета»-1=3 экз. 


